
z P      WERem!
WEJDŹ NA RYNEK PRACY

Jeśli jesteś osobą nieuczącą się i nie pracującą, w wieku 15 – 29 lat 
oraz opuściłeś instytucję pieczy zastępczej na terenie całej Polski 

(do 2 lat po opuszczeniu instytucji pieczy),  
ten projekt jest właśnie  dla Ciebie!

ZGŁOŚ SIĘ PO WIĘCEJ INFORMACJI!

www.mapadotacji.gov.plWysokość wkładu UE: 95%

Cel projektu: Wzrost poziomu aktywności społeczno- zawodowej 1500 osób  
w wieku 15-29l., należące do gr. NEET, tj. osób, które opuściły pieczę zastępczą - do 2 lat po 

opuszczeniu instytucji pieczy poprzez objęcie ich kompleksowym programem wsparcia.

Biuro projektu: Krajowe Centrum Pracy Sp. z o.o., ul. Grzybowska 3 lok. U6, 
00-132 Warszawa,  tel. +48 572 722 394, email: power@krajowecentrumpracy.pl

Projekt „Wejdź na rynek pracy z POWERem!” 
jest współfinansowany przez Unię Europejską ze środków 

Europejskiego Funduszu Społecznego w ramach Programu Operacyjnego 
Wiedza Edukacja Rozwój na lata 2014-2020

Projekt jest
realizowany przez:

Partnerzy:



z P      WERem!
WEJDŹ NA RYNEK PRACY

FORMY WSPARCIA

Indywidualne poradnictwo zawodowe  
wraz z określeniem ścieżki rozwoju zawodowego

Grupowe poradnictwo edukacyjno-zawodowe  
i pośrednictwo pracy

Wsparcie motywacyjno-aktywizujące

Zindywidualizowane wsparcie szkoleniowe

Staże zawodowe prowadzone u pracodawców

DODATKOWE INFORMACJE 
NT. OFEROWANEGO WSPARCIA:

◊ Zajęcia odbywać się będą w dni robocze oraz weekendy

◊ Zajęcia odbywać się będą śr. w 12 –osobowych grupach

◊ W trakcie zajęć uczestnicy zapewniony będą mieć poczęstunek, 
a w przypadku zajęć trwających dłużej niż 6 godz. 
w ciągu dnia dodatkowo - ciepły posiłek

◊ Uczestnicy mają zapewniony zwrot kosztów dojazdu na zajęcia
odbywające się poza miejscem zamieszkania, ubezpieczenie NNW, 
stypendium szkoleniowe, a także stypendium stażowe, opieka nad 
dzieckiem

GRUPA DOCELOWA. Projekt jest zorientowany na bardzo wąską i specyficzną grupę 
docelową – młodzież NEET. Projekt zakłada udział 1500 osób młodych w wieku 15-29 
lat1 (825 Kobiet/ 675 Mężczyzn), w tym 180 osób Niepełnosprawnych (100 Kobiet, 80 
Mężczyzn), pozostających bez pracy, które nie uczestniczą w kształceniu i szkoleniu (tzw. 
Młodzież NEET), z grupy osób, które opuściły pieczę zastępczą (do 2 lat po opuszczeniu 
instytucji pieczy zastępczej), zamieszkujących na terenie całej Polski. poprzez objęcie 
ich kompleksowym programem wsparcia w zakresie aktywizacji społeczno-zawodowej, 
wyposażając ich w kwalifikacje, kompetencje i doświadczenie umożliwiające trwałą zmianę 
sytuacji społeczno-zawodowej do 30.06.2020 r.


